
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2025 

WÓJTA GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Punktu Mobilnej Zbiórki Odpadów Komunalnych  

na terenie Gminy Stara Kamienica 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy oraz art. 31 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153  

ze zm.), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 6 oraz art. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin Punktu Mobilnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Stara Kamienica, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu właściwego ds. gospodarki odpadami  

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stara Kamienica  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Stara Kamienica 

 

________________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr ________/2025 
Wójta Gminy Stara Kamienica 
z dnia __________ 2025 r. 

REGULAMIN PUNKTU MOBILNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 

NA TERENIE GMINY STARA KAMIENICA 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Mobilnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na terenie Gminy Stara 

Kamienica. 

2. Punkt Mobilnej Zbiórki Odpadów Komunalnych prowadzony jest przy siedzibie Gminnego Systemu Wodociągów  

i Kanalizacji „Kamienica” Sp. z o.o., ul. Rowerowa 1, 58-512 Stara Kamienica. 

3. Z Punktu mogą korzystać wyłącznie mieszkańcy Gminy Stara Kamienica objęci gminnym systemem gospodarowania 

odpadami komunalnymi. Skorzystanie z usługi wymaga uprzedniego zgłoszenia w Urzędzie Gminy Stara Kamienica, ul. 

Kamienica 11, 58- 512 Stara Kamienica – pokój nr 2.  

Informacja pod nr. tel. 75 75 14 309 lub 786 119 839  

e-mail -  podatki4@starakamienica.pl 

4. Korzystający zobowiązany jest do okazania dokumentu potwierdzającego zamieszkanie na terenie gminy lub uiszczenie 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Punkt czynny jest od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00–14:30. W dniach ustawowo wolnych od pracy punkt jest 

nieczynny. 

6. Odpady przyjmowane są w ilościach wskazujących na ich pochodzenie z gospodarstwa domowego. Punkt nie przyjmuje 

odpadów pochodzących z działalności gospodarczej. 

7. Obsługa Punktu ma prawo odmówić przyjęcia odpadów niespełniających warunków niniejszego regulaminu. 

§ 2 

Rodzaje i zasady przyjmowania odpadów 

1. Kompletny zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 1 sztuka danego rodzaju na gospodarstwo domowe (np. 1 pralka, 

1 lodówka). Nie przyjmuje się sprzętu niekompletnego lub rozmontowanego. 

2. Tworzywa sztuczne – meble ogrodowe, doniczki, elementy wyposażenia wnętrz, wiadra. 

3. Odpady wielkogabarytowe – meble (wersalki, tapczany, łóżka, sofy, krzesła, stoły, biurka, fotele, regały), drzwi bez 

elementów szklanych, dywany, materace. 

4. Tekstylia i ubrania – odzież, bielizna, pościel, ręczniki, firany, zasłony, akcesoria tekstylne, obuwie. Tekstylia muszą  

być suche i niezanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi. 

5. Zużyte opony – maksymalnie 4 sztuki na jedno gospodarstwo domowe na sezon. 

6. Inne odpady niż wymienione powyżej nie są przyjmowane. 

7. Zebrane odpady przekazywane są do Zakładu Utylizacji Odpadów „Izery” Sp. z o.o., ul. Kargula i Pawlaka 16,    59-623 

Lubomierz. 

8. Obsługa Punktu nie prowadzi rozładunku odpadów z pojazdów. Osoby dostarczające odpady dokonują rozładunku  

we własnym zakresie. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za szkody powstałe podczas rozładunku. 

9. Odpady należy umieszczać wyłącznie w wyznaczonych kontenerach. Zabrania się pozostawiania odpadów poza 

kontenerami oraz niszczenia pozostawionych przedmiotów. 

10. Na terenie Punktu obowiązuje zakaz palenia tytoniu oraz obowiązek przestrzegania zasad bezpieczeństwa. 

11. W przypadku naruszenia postanowień niniejszego Regulaminu sprawa może zostać zgłoszona właściwym organom 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 



§ 3 

 Dane osobowe 
 

1. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Stara Kamienica. 

2. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji zadania publicznego polegającego na organizacji systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi. 

3. Szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania danych dostępne są w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej 

gminy. 

§ 4 

Postanowienia końcowe 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

2. Regulamin podlega publikacji na stronie internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stara Kamienica. 


		2026-02-27T08:23:42+0100




